calçamento com paver, manutenção e adequação da via existente na Seção Café Forte, em 
frente à Igreja e a mercearia daquela localidade, sendo 2,0 Km com rua de 6 metros.  

Visando tal obra, esse vereador se compromete a viabilizar o recurso e 
projeto técnico, no valor de R$1.500.000,00 (Um milhão e quinhentos mil reais), sendo 
necessário apenas que o Senhor Prefeito Municipal autorize que sua assessoria técnica entre 
em contato com os setores responsáveis para os procedimentos necessários. 

Certo de que a presente indicação, vem de encontro com o anseio da